CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.
NIT. 901.018.437-2

Senor
JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA - CUNDINAMARCA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 2019-00869

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA

DEMANDADO: ADRIANA CAROLINA CUBILLOS BONILLA
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de
la parte demandante en el proceso de la referencia, al sefor Juez, me permito manifestarle
que de conformidad con el Articulo 446 de Cddigo General del proceso, me permito adjuntar
la liquidacidn del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $ 37.450.160,67
con corte al 15 de julio de 2022.

PAGARE No. 264009187
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 22.004.682
INTERESES MORATORIOS AL 15/07/2022 $ 15.445.478,67
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 37.450.160,67

Sirvase proceder de conformidad.

Del Sefior Juez, respetuosamente,

ik

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.Sde la J.

CARRERA 11 A No. 96 -51 Oficina 313 EDIFICIO OFICITY TELS: 2122597
juridico@carrilloriabogados.com
BOGOTA, D.C. COLOMBIA
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JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2640091875

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:

ADRIANA CAROLINA CUBILLOS BONILLA CC.35.254.073

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . . acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada Dias capital intereses intereses de
Legal mora Mora de mora mora

30/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 2 22,004,682.00 30,705.84 30,705.84
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 22,004,682.00|  465,113.89 495,819.73
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 22,004,682.00|  475,894.03 971,713.75
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 22,004,682.00| 458,947.38 1,430,661.14
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 22,004,682.00| 471,734.37 1,902,395.51
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 22,004,682.00|  468,609.18 2,371,004.69
01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 22,004,682.00|  444,050.91 2,815,055.60
01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 22,004,682.00| 472,626.43 3,287,682.03
01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 22,004,682.00|  451,609.04 3,739,291.06
01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 22,004,682.00|  455,611.83 4,194,902.89
01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 22,004,682.00|  439,173.58 4,634,076.48
01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 22,004,682.00|  453,962.70 5,088,039.17
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 22,004,682.00| 457,858.54 5,545,897.71
01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 22,004,682.00| 444,243.81 5,990,141.52
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 22,004,682.00|  453,362.69 6,443,504.21
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 22,004,682.00|  433,072.38 6,876,576.59
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 22,004,682.00|  439,061.52 7,315,638.12
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 22,004,682.00|  435,886.92 7,751,525.04
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 22,004,682.00| 397,825.00 8,149,350.04
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 22,004,682.00|  438,003.86 8,587,353.90
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 22,004,682.00|  421,545.87 9,008,899.77
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 22,004,682.00|  433,616.38 9,442,516.15
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 22,004,682.00|  419,349.80 9,861,865.95
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 22,004,682.00|  432,707.47 10,294,573.43
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 22,004,682.00|  434,070.69 10,728,644.11
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 22,004,682.00| 418,910.30 11,147,554.41
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 22,004,682.00|  430,433.46 11,577,987.87
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 22,004,682.00|  420,667.73 11,998,655.61
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 22,004,682.00|  439,061.52 12,437,717.13
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 22,004,682.00|  443,588.30 12,881,305.43
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 22,004,682.00| 413,271.35 13,294,576.78
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 22,004,682.00|  461,896.53 13,756,473.31
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 22,004,682.00|  459,378.22 14,215,851.53
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 22,004,682.00|  489,503.38 14,705,354.91
01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 22,004,682.00| 488,177.63 15,193,532.53
01/07/2022 15/07/2022 31.92% 31.92% 15 22,004,682.00 251,946.14 15,445,478.67

TOTAL 22,004,682.00 15,445,478.67

Fecha Saldo || 15/07/22




CONCEPTO

PESOS
Capital

22,004,682.00
15,445,478.67
37,450,160.67

Intereses de Mora
TOTAL

Elaboré: Yudy Mora




26/7/22, 11:48 Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga - Outlook

APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO RAD. 2019-00869 BANCOLOMBIA SA VS
ADRIANA CAROLINA CUBILLOS BONILLA

Juridico <juridico@carrilloriabogados.com>
Mar 26/07/2022 10:24

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga <j03cmpalfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: DEPENDIENTE <dependientecarrilloabg@gmail.com>;JURIDICO 2 <juridico2@carrilloriabogados.com>;ANALISTA CARRILLO
(carrilloabogadosoutsourcing@gmail.com) <carrilloabogadosoutsourcing@gmail.com>

Senor
JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA - CUNDINAMARCA
E.S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 2019-00869

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA

DEMANDADO: ADRIANA CAROLINA CUBILLOS BONILLA

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi
firma, en calidad de abogado inscrito a la firma CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING

LEGAL SAS, quien es endosatario en procuracion de la parte demandante, me permito adjuntar la
siguiente constancia a fin de continuar con el trdmite procesal.

Solicito comedidamente acuse de recibido.
Cordialmente,

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
Abogado

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S
juridico2@carrilloriabogados.com

Carrera 11 A No 96- 51 Oficina 313 Edificio Oficity
Tel. 2122597

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADhiYzdiYzhiLTgzMjQtNDFhYS04MGIWLTE2NDU4Y]EwYTEwWZgAQABevw5gfix0ZCo7%2F1DgM2H2s%...  1/1
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